Les Actionnaires Financiers Cédants et les Business Angels ont consenti (à compter de la signature du

contrat de placement) à un engagement de conservation d’une durée de 180 jours calendaires suivant

la date de règlement-livraison de l’Offre, sous réserve de certaines exceptions usuelles.

mailto:spartoo@newcap.eu

Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux États-Unis d’Amérique, au Canada, en Australie ou au Japon

w w w . s p a r t o o . c o m   |   E - m a i l  :  s p a r t o o @ n e w c a p . e u   |   T é l .  :  0 1  4 4  7 1  9 4  9 4  4 C1 - Public Natixis

Certains autres dirigeants (Messieurs Jean-François Clei, Aymeric Moser et François Bordet) ont pris

un engagement de conservation d'une durée de 180 jours suivant la date de règlement-livraison de

l’Offre, sous réserve de certaines exceptions usuelles.

Répartition du capital et des droits de vote

Avant l’Offre et à l’issue de l’Offre (après l’exercice intégral de la clause d’extension), le capital et les

droits de vote de la Société sont répartis comme suit :

Actionnaires4

Avant l’Offre Après l’Offre

Nombre d’actions % du capital et des

droits de vote

Nombre d’actions % du capital et des

droits de vote

Boris Saragaglia  1 931 145 11,6% 1 790 450 8,8%

Jérémie Touchard 843 215 5,1% 781 782 3,9%

Paul Lorne 1 231 230 7,4% 1 141 528 5,6%

TOTAL Actionnaires

Fondateurs
4 005 590  24,0%  3 713 760 18,3%

TOTAL Salariés (hors

fondateurs)
535 560  3,2% 535 560 2,6%

TOTAL Business

Angels
336 475  2,0%  311 959 1,5%

A Plus Finance  1 208 035  7,3%  1 184 489 5,8%

Highland 3 053 945  18,3%  2 994 420 14,8%

Endeavour II LP 1 309 245  7,9%  1 283 726 6,3%

Sofina 2 571 385  15,4%  2 521 266 12,4%

Trocadéro  1 103 300  6,6%  1 081 796 5,3%

LBO France5 2 508 655  15,1%  2 459 760 12,1%

TOTAL Actionnaires

Cédants Financiers /

BA

12 091 040 72,6% 11 837 416 58,3%

Autodétention 26 450  0,2% 26 450 0,1%

Flottant - - 4 181 817 20,6%

TOTAL 16 658 640 100,0% 20 295 003 100,0%

4 Sur une base diluée
5 A travers FIPS Tech Growth Secondary et DES Holdings V.

mailto:spartoo@newcap.eu

Ne pas diffuser, directement ou indirectement, aux États-Unis d’Amérique, au Canada, en Australie ou au Japon

w w w . s p a r t o o . c o m   |   E - m a i l  :  s p a r t o o @ n e w c a p . e u   |   T é l .  :  0 1  4 4  7 1  9 4  9 4  5 C1 - Public Natixis

Prochaines étapes

 6 juillet 2021 - Règlement-livraison des actions dans le cadre de l’OPO et du Placement

Global.

7 juillet 2021 - Début des négociations des actions de la Société sur Euronext Growth® sur